



KCZ/ORG/ZM/ 124 /05/2021

Krapkowice, 25.05.2021 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę nici chirurgicznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. – znak sprawy ZO/4/2021

Pytanie 1:

Dotyczy Części I, poz. 1,4,5

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści materiał szewny z nitką o długości 45 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Dotyczy Części I, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 19 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

Dotyczy Części I, poz. 3,6

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 24 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Dotyczy Części I, poz. 4, 5

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 24 mm oraz długość nici 45 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:

Dotyczy Części II, poz. 1, 3

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew z igłą 12,6 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:

Dotyczy Części IX

Czy Zamawiający dopuści nici o okresie podtrzymywania ok.80% po 14 dniach, ok.50% po 21 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7:

Dotyczy Części IX

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8:

Dotyczy Części IX, poz. 22

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9:

Dotyczy Części XII

Czy Zamawiający dopuści nici powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania ok. 80% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10:

Dotyczy Części XII, XIII, XIV, XV

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11:

Dotyczy Części XII, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 25 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12:

Dotyczy Części XIII

Czy Zamawiający dopuści nici powlekane 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu (Poli(glikolid i L-laktyd 30/70)) i 50% stearynian wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13:

Dotyczy Części XIII, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane pojedynczo w saszetkę tj. 1x70 cm z odpowiednim przeliczeniem ilości saszetek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14:

Dotyczy Części XIV

Czy Zamawiający dopuści nici powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania ok.65% po 7 dniach, ok.50% po 8-11 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15:

Dotyczy Części XV

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające, monofilamentowe, z kopolimeru glikolidu i kaprolaktonu, o okresie podtrzymywania po 14 dniach ok.40%, po 21 dniach ok.15%, po 28 dniach ok.5% i czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16:

Dotyczy Części XV, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 1/2 koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 17:

Dotyczy Części XVI

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające, monofilamentowe, z polidiodksanonu, o okresie podtrzymywania po 14 dniach ok.75%, po 28 dniach ok. 65-70%, po 43 dniach ok.55-60% i czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. A/a
2. Wykonawca zadający pytanie
3. Strona internetowa Zamawiającego